Associaocao cdos Kartistas
ooy Regido cdde Lorclrine

[/

LONDRING DE KaRT

T

METROPOLITANO

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

13 HP LG

lo. TREINO LIVRE - 13 HP LG

Practice (30:00 Time) started at 13:32:11

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km
27/04/2013 13:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(75) ANDERSON C. OLIVEIRA
1 47.051 +0.603 13:34:40.064
2 50.946 +4.498 13:35:31.010
3 50.919 +4.471 13:36:21.929
4 46.821 +0.373 13:37:08.750
5 46.592 +0.144 13:37:55.342
6 46.602 +0.154 13:38:41.944
7 46.754 +0.306 13:39:28.698
8 46.448 13:40:15.146
9 58.565 +12.117 13:41:13.711
(78) FERNANDO PRADO
1 46.977 +0.332 13:38:05.189
2 46.645 13:38:51.834
3 47.299 +0.654 13:39:39.133
4 46.796 +0.151 13:40:25.929
5 46.999 +0.354 13:41:12.928
6 47.816 +1.171 13:42:00.744
7 47.291 +0.646 13:42:48.035
8 47.125 +0.480 13:43:35.160
(3) ADRIANO PRADO
1 47.142 +0.141 13:34:34.680
2 47.001 13:35:21.681
3 47.893 +0.892 13:36:09.574
4 47.607 +0.606 13:36:57.181
(9) MAXIMINO TREVISAN
1 49.140 +0.739 13:34:39.060
2 48.401 13:35:27.461
3 48.740 +0.339 13:36:16.201
4 48.696 +0.295 13:37:04.897
5 48.481 +0.080 13:37:53.378
6 48.517 +0.116 13:38:41.895
7 48.849 +0.448 13:39:30.744
8 48.514 +0.113 13:40:19.258
9 48.652 +0.251 13:41:07.910
10 1:50.958 +1:02.557 13:42:58.868
11 49.816 +1.415 13:43:48.684
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS

Printed: 27/04/2013 14:20:53
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